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Datum: 3. 11. 2020

Spoštovani,

objavljamo odgovore na vprašanja gospodarskih subjektov za javno naročilo št. JHL-18/20 Rekonstrukcija vodovoda, kanalizacije in ceste V Murglah v Ljubljani, ki so bila posredovana naročniku preko Portala javnih naročil.

VPRAŠANJE:
Ali se upoštevajo reference za cesto ( 1,2 in 3 alineja), kjer je bila cesta izvedena v sklopu komunalne infrastrukture?

ODGOVOR:
Da, v kolikor so izpolnjeni vsi pogoji iz referenc. 

VPRAŠANJE:
Ali lahko referenčni pogoj izpolnimo s podizvajalcem?

ODGOVOR:
[bookmark: _GoBack]Da, v vendar bo moral ta subjekt/podizvajalec (s katerim se izkazuje referenčne pogoje) predmetna dela javnega naročila tudi izvesti.





Lepo pozdravljeni!
	
JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o.
Sektor za javna naročila
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